

Утверждаю

Директор ООО «Профискайсервис»

Ибрагимов М.А.о



Отчет по выполненным работам за 2023год

по адресу: МО, г. Пушкино, мкр. Серебрянка, д. 48-2

№ п/п	Наименование работ	Количество	Стоимость	Сумма
1	Механизированная чистка дорог на придомовой территории	55 ч.	3500	192500
2	Вывоз снега	18 машин	6000	108000
3	Посыпка тротуаров солью		20000	20000
4	Окос травы	7 раз	3500	24500
5	Засыпка земли в клумбы, посадка газона		21000	21000
6	Установка информационного стенда	4 шт.		8520
7	Покраска бордюров, парковочных столбиков		8500	8500
8	Установка знака (инвалид)	2	3500	7000
9	Установка ковриков	6 шт.	627	3762
10	Установлен коврик на 1-ом этаже в 7-ом подъезде	4 шт.	920	3680
11	Восстановлено заземление в щитке кв. № 172		5000	5000
12	Крепеж металлических отливов на парапете	84 п.м.		50400
13	Ремонт мягкой кровли над «Зоомагазин», «Верный», «Бристоль»	1 слой – 47 м ² , 2 слой – 93 м ²	520 550	75590
14	Ямочный ремонт тротуаров, дорог	147 м ²	1500	220500
15	Демонтаж бордюров	6 шт.	1000	6000
16	Замена светильников в МОП	14	1000	14000
17	Покраска скамеек	6 шт.	1700	10200
18	Замена вводного автомата в кв. № 282	1 шт.	1500	1500

19	Замена доводчика на входной двери подъезда № 4,5	2 шт.	2643	5286
20	Замена доводчиков в МОП		1434	1434
21	Химическая очистка теплообменного оборудования ЦО	2 шт.	10000	20000
22	Химическая очистка теплообменного оборудования ГВС	2 шт.	10000	20000
23	Гидравлическое испытание ИТП		10000	10000
24	Промывка и прессовка системы ЦО		15000	15000
25	Промывка системы ГВС		10000	10000
26	Промывка системы ХВС		10000	10000
27	Чистка фильтров грубой очистки	13 шт.	1100	14300
28	Установка замка в противопожарную дверь в МОП	5	1123	5615
29	Утепление стен фасада кв. № 209,311, 425			67000
30	Замена напольной плитки 7 подъезд, 4 этаж	1 м ²	950	950
31	Замена напольной плитки 5 подъезд, 10 этаж	3 м ²	950	2850
32	Ремонт перилл на 1-ом этаже в 5 подъезде			3000
33	Замена кранов на системе ХВС Д15	2 шт.	750	1500
34	Замена кранов на системе ГВС Д15	2 шт.	750	1500
35	Замена участка труб Д 100 на системе ЦО	Подача – 8 п.м. Обратка – 8 п.м. Отвод – 2шт.		61600
36	Замена манометров	4 шт.	700	2800
37	Установка насоса для откачки воды	1 шт.		4700
38	Установка контейнерной площадки		100000	100000
39	Замена вводных кранов в кв. № 441	4 шт.	750	3000
40	Покраска входных дверей	16 шт.	3000	48000
41	Ремонт цоколя, нежилые помещения	4, 5, 6, 7 подъезд		105000
42	Изоляция трубы на системе ХВС в лифтовом холле 4, 5	15 п/м	500	7500

	подъезд			
43	Косметический ремонт на 1-ом этаже и пожарной лестнице	4, 5, 6, 7 подъезд		95000
44	Ремонт двери	7 подъезд, 10 этаж		3400
45	Замена армированных стекл	17 шт.	1500	25500
46	ТО вентиляционных каналов	708 шт.	100	70800
47	Ремонт лифтов	Замена отводных блоков (7 подъезд) – 2 шт.	31500 33500	65000
48	Ремонт лифтов	5 подъезд	14000	14000
49	Ремонт межэтажных поясов			1500
50	Замена вибровставки Д 150 на системе ГВС	2 шт.	9000	18000
Итого				1 594 887

Начальник участка УО ООО «Профискайсервис» _____



Шевченко В.В.